

# لذت بخش ترین تفریح، به شالیزار رفتن با پدر و مادر بزرگوارمه!



مقدمه:

یادمه یکی از کارتونهای پرفردار سالهای نه چندان دور، کارتون معاون کلانتر بود که با جمله معروف: «پشت ستاره فلزی، قلبی از طلا داره» شروع می شد. جمله ای که به خوبی می تونه در مورد اصغر کار دوست بازیکن ۲/۱۱ متری درشت هیکل چهارشانه که بعضی از جوونترها اون رو شرک بسکتبال می دونن هم مصداق داشته باشه. بواقع اصغر که دوستای صمیمی و هم محلی هاش پیمان صداس می زنن، پشت هیکل تنومند و ظاهر خشنش، قلبی پراز صفاداره!

آدم متواضعی که با همه می جوشه و در هر برخوردی و در هر شرایطی، لبخند رو لبشه. اصغر حجب و حیایی مثال زدنی داره که بواسطه اون اصلاً ویژگی شاخص مثبتی واسه خودش قائل نیست تا همین تواضعش نشون بده چقدر مثبته.

از اینها که بگذریم گریزی می زنیم به قهرمانی غیر قابل پیش بینی شهرداری تبریز در لیگ ۹۶ که بی تردید اصلی ترین ستون قهرمانی این تیم اصغر کار دوست بود. بازیکنی که اگر چه چند سالی از تیم ملی دور شده بود اما عراق نیست اگر بگیم حتی در دوران اوجش، هیچوقت درخشش امسال رو نداشت. اصغر ۲/۱۱ متری امسال بهترین بازیکن بست پنج از نگاه دنیای ورزش در بین همه بازیکنان داخلی و خارجی لیگ برتر بود.

اصغر امسال برای شهرداری تبریز همه کار کرد. همه کاری که تا به امروز به این کاملی از اون ندیده بودیم. اصغر امسال دفاع کرد، بلاک شات کرد، ریباند کرد، گل زد، فول گرفت و مهمتر از همه ۴۰ دقیقه دوید. هر بازیکن با سابقه و کم سابقه و بلند و کوتاه ایرانی و خارجی وقتی پشت اصغر قرار می گرفت با توپ گیری اصغر تسلیم محض بوده و مقابل بازی پشت به سبدش با فول هم جلودارش نبودن. جالبه که امسال اصغر بیشتر امتیازاتش رو با اسلم دانک های قدرتی کسب می کرد و همه رو به وجد می آورد حتی تساوی منجر به پیروزی لحظه آخر شهرداری تبریز مقابل نفت آبادان با حرکت همین بازیکن که هم از طول اصطلاحاً «میکس، منج» است و هم از عرض، بدست آورد.

همین درخشش کم نظیر و انتخاب وی به عنوان بهترین سنتر لیگ برتر در سال ۹۶ از طرف دنیای ورزش باعث شد تا گپ و گفتی نوروزی ترتیب بدیم که در ادامه می خونین.

روز، ماه، سال تولد و تعداد اعضای خانواده.

نزدیک بهار هستیم و روز تولد من، اول فروردین سال ۱۳۶۵ در رشت متولد شدم. خانواده ای پنج نفره ایم که من ته تغاری هستم و یک برادر و یک خواهر بزرگتر در کنار پدر و مادرم دارم که به اونا عشق می ورزم.

\* بهترین خاطره از نوروز

- بهترین خاطره عید کنار خانواده بونده و دوست دارم بیشتر خونه خودمون باشم چون اگه جای دیگه ای بریم مجبور می شم با آداب اونا غذا بخورم و چون درشت هیکل همی غذا می ریزند و می گن بخورم و منم توی رودربایستی باید بخورم و بعدش اضافه وزن. اما چاره ای نیست بخصوص وقتی خونه عمو بزرگه هستم.

فصل مورد علاقه و همینطور غذا و رنگ

واقعاً همه فصلها رو دوست دارم اما بهار چیز دیگه ایه. نه بخاطر اینکه خودم در اون متولد شدم بلکه چون بعد سرمای زمستون، مظهر شکوفایی و رویش و تولده. عاشق رنگ سبزم و همه غذاهای محلی مثل باقالی خورشت، سیرقلیه، ترشی تره و فسنجون و پلوکیاب رو

دوست دارم غذاهای گیلانی بهترین غذاهای دنیاست. البته آشپزی رو هم خیلی خوب بلدم چون چندین سال تنها زندگی کردم حتی وقتی خارج از کشور بودم.

سرگرمی و تفریح مورد علاقه

اگه بشه درسم رو می خونم البته وزنه زدن رو هم توی برنامه ها دارم چون بهم آرامش می ده اما بهترین تفریح و لذت بخش ترین سرگرمی، روزهایی هست که با پدر و مادر عزیز و مهر بونم به شالیزار می رم و کنار اونا کار می کنم. از خانواده های کشاورز هستم و به این موضوع افتخار می کنم. باور کنین لذت بخش ترین تفریح من همینه که کنار پدر و مادر بزرگوارم در نشاء کردن و بعدش، برداشت محصول کمک کنم.

شروع بسکتبال

۱۶ سالم بود که یکی از دوستانم من رو به آقای پورحسینی معرفی کرد و ایشون بسکتبال رو به من پیشنهاد داد و تأکید کرد که با بسکتبال من و خانوادم تأمین می شیم. اتفاقاً چند روز پیش من رو دید و پرسید اوضاع همونطور پیش می ره و من تأیید کردم الانم دارم